
 

 

Philips
Přenosný přehrávač MP3-
CD Player se 
100sekundovou funkcí 
Magic ESP™ a Dynamic 
Bass Boost

• Přehrávání formátu MP3-CD

EXP2546
Vychutnejte si hudbu MP3 

bez přeskakování
Dostaňte se do dobré nálady s přehrávačem MP3-CD eXp2546 a vychutnejte 10 hodin 
reprodukce hudby z jediného MP3-CD bez přeskakování. Oblíbený klasický audiosystém 
vybavený displejem LCD je výbornou volbou pro bezstarostný zážitek z poslechu

Přehrávání disků CD a MP3-CD
• Vychutnejte si přes10 hodin hudby z jednoho MP3-CD
• Přehrávání CD, CD-R a CD-RW disků

Ochrana proti otřesům Jogproof
• Vyrovnávací paměť Magic ESP™ 100 sekund

Zvýšený výkon basů
• Funkce Dynamic Bass Boost pro hluboké a dramatické basy



 Dynamic Bass Boost
Zvýraznění basů Dynamic Bass Boost zajišťuje 
maximální zážitek při poslechu hudby zvýrazněním 
basové složky v celém rozsahu nastavení hlasitosti – 
od nízké po vysokou – stačí jen stisknout tlačítko! 
Reprodukce basových tónů s nízkými kmitočty je 
obvykle při nízké hlasitosti nevýrazná. Toto omezení 
lze potlačit zapnutím zvýraznění basů Dynamic Bass 
Boost, která zvýší úroveň basů tak, aby byla zajištěna 
optimální reprodukce i při snížení hlasitosti.
EXP2546/12

Přednosti
Magic ESP Magic ESP

• Sluchátka: 3,5 mm •
Zvuk
• Digitálně analogový převodník: 1bitový
• Kmitočtová charakteristika: 20 - 20 000 Hz
• Odstup signál/šum: > 85 dB
• Vylepšení zvuku: Dynamic Bass Boost
• Výstupní výkon: 2 x 4 mW (RMS)
• Ovládání hlasitosti: digitální

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: MP3-CD, CD, CD-R, CD-

RW
• Režimy přehrávání disků: Funkce Hold, Vyhledávání 

alba další/předchozí, Vyhledávání stopy: další/
předchozí, Funkce Repeat Play (opakované 
přehrávání), Přehrávání náhodného výběru

• Electronic Skip Protection (CD): 45 sekund
• Funkce Magic ESP (MP3-CD): 100 sekund
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32 - 320 kb/s
• Podporované systémy souborů: ISO-9660, Jolliet

Možnosti připojení
• Vstup pro stejnosměrné napájení: 4,0 mm, 4,5 V, 

střed +

Pohodlí
• Typ displeje: LCD
• Indikátory: Číslo alba, Stav baterie, Funkce CD, 

DBB, Funkce ESP, Čas, skladba

Příslušenství
• Sluchátka: Ano
• Dodávané příslušenství: Uživatelská příručka

Rozměry
• Rozměry master kartonu: 305 x 244 x 260 mm
• Hmotnost velkoobchodního balení: 2,39 kg
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 5
• Rozměry balení (Š x V x H): 196 x 272 x 45 mm
• Typ balení: Clamshell
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 140 mm x 140 mm 

x 27,5 mm
• Hmotnost výrobku: 0,38 kg

Spotřeba
• Doba přehrávání MP3-CD na baterie: 24
• Doba přehrávání CD na baterie: 15
• Typ baterie: AA, LR6, UM3
Datum vydání 2013-07-24

Verze: 1.1.7

12 NC: 8670 000 73784
EAN: 87 12581 58958 5

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Přenosný přehrávač MP3-CD Player se 100sekundovou funkcí Magic ESP™ a Dynamic 
Bass Boost
Přehrávání formátu MP3-CD

http://www.philips.com

